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	О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по постановке на учет и выдаче путевки в детские дома-интернаты для умственно отсталых детей






	Приказываю:

1. Внести в приложение (справочное) к Административному регламенту предоставления государственной услуги по постановке на учет и выдаче путевки в детские дома-интернаты для умственно отсталых детей, утвержденному приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 25.06.2012 №461 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по постановке на учет и выдаче путевки в детские дома-интернаты для умственно отсталых детей» (с изменениями, внесенными приказами Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 08.02.2013 №72, от 10.06.2014 №315), следующие изменения:
в разделе «Территориальные органы Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»:
строку 46 в таблице изложить в следующей редакции:
«
	Отдел социальной защиты в Авиастроительном районе г.Казани
	571-58-00
	420036 г. Казань, 
ул. Тимирязева, 8
Usz.Avia@tatar.ru


»;
таблицу дополнить строками 47-52 следующего содержания:
«
	Отдел социальной защиты в Вахитовском районе г. Казани
	238-10-55
	420043 г. Казань, 
ул. Вишневского, 10
Usz.Vahit@tatar.ru

	Отдел социальной защиты в Кировском районе г. Казани
	554-47-80
	420102 г. Казань, 
ул. Г. Баруди, 5
Usz. Kirov@tatar.ru

	Отдел социальной защиты в Московском районе г. Казани
	544-89-94
	420095 г. Казань, 
ул. Блюхера, 81а
Usz.Moskov@tatar.ru

	Отдел социальной защиты в Ново-Савиновском районе г. Казани
	523-75-82
	420044 г. Казань,
пр. Ямашева, 37
Usz.Novosavin@tatar.ru

	Отдел социальной защиты в Приволжском районе г. Казани
	224-04-20
	420059 г. Казань, 
ул. Р. Зорге 39
Usz.Priv@tatar.ru

	Отдел социальной защиты в Советском районе г. Казани
	273-18-06
	420037 г. Казань, 
ул. А. Кутуя, 33
Usz.SovOR@tatar.ru


».



Министр                                                                                     А.Р.Шафигуллин 


